中國信託投僊
CTBC INVESTMENTS

中國信託證券投資信託股份有限公司

中華民國111年3月14日

中信（投信）字第11103261003號

主旨：公告中國信託 ETF 系列基金民國 111年 2 月評價每受益權單位實際配發

金額。

． 中國信託 10年期以上高評級美元公司債券 ETF 基金（附件）

（原：中國信託彭博巴克萊 10年期以上高評級美元公司債券 ETF 基金）

． 中國信託 10年期以上優先順位金融債券 ETF 基金 （附件）

（原：中國信託彭博巴克萊 10年期以上優先順位金融債券 ETF 基金）

． 中國信託 20年期以上 BBB 級美元公司債券 ETF 基金 （附件）

• 中國信託 10年期以上電信業美元公司債券 ETF 基金 （附件）

． 中國信託 15年期以上已開發市場 ESG 投資級美元公司債券 ETF 基金（附件）

． 中國信託臺灣綠能及電動車 ETF 基金（附件）

https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/2022/20220314_%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%B8%AD%E4%BF%A1%E9%AB%98%E8%A9%95%E7%B4%9A%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%82%B5111%E5%B9%B42%E6%9C%88%E6%94%B6%E7%9B%8A%E5%88%86%E9%85%8D%E9%85%8D%E7%99%BC%E9%87%91%E9%A1%8D.pdf
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/2022/20220314_%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%B8%AD%E4%BF%A1%E5%84%AA%E5%85%88%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%82%B5111%E5%B9%B42%E6%9C%88%E6%94%B6%E7%9B%8A%E5%88%86%E9%85%8D%E9%85%8D%E7%99%BC%E9%87%91%E9%A1%8D.pdf
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/2022/20220314_%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%B8%AD%E4%BF%A1%E6%8A%95%E8%B3%87%E7%B4%9A%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%82%B5111%E5%B9%B42%E6%9C%88%E6%94%B6%E7%9B%8A%E5%88%86%E9%85%8D%E9%85%8D%E7%99%BC%E9%87%91%E9%A1%8D.pdf
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/2022/20220314_%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%B8%AD%E4%BF%A1%E5%85%A8%E7%90%83%E9%9B%BB%E4%BF%A1%E5%82%B5111%E5%B9%B42%E6%9C%88%E6%94%B6%E7%9B%8A%E5%88%86%E9%85%8D%E9%85%8D%E7%99%BC%E9%87%91%E9%A1%8D.pdf
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/2022/20220314_%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%B8%AD%E4%BF%A1ESG%E6%8A%95%E8%B3%87%E7%B4%9A%E5%82%B5111%E5%B9%B42%E6%9C%88%E6%94%B6%E7%9B%8A%E5%88%86%E9%85%8D%E9%85%8D%E7%99%BC%E9%87%91%E9%A1%8D.pdf
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/2022/20220314_%E5%85%AC%E5%91%8A%E4%B8%AD%E4%BF%A1%E7%B6%A0%E8%83%BD%E5%8F%8A%E9%9B%BB%E5%8B%95%E8%BB%8A111%E5%B9%B42%E6%9C%88%E6%94%B6%E7%9B%8A%E5%88%86%E9%85%8D%E9%85%8D%E7%99%BC%E9%87%91%E9%A1%8D.pdf